vigilância armada,
12x36 horas, diurno,
para o Fórum Aloísio
de Abreu Lima, sede
dos Cartórios
Eleitorais de Aracaju.

1

2

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

ITEM 1   

1. MULTSEG - Contrato 21/2020   
2.   
3.   

VALOR ESTIMADO: R$10.259.997,00 (dez milhões, duzentos e cinquenta e nove mil,
novecentos e noventa e sete reais).
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: A partir de 1º/01/2026.

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: Prover as unidades da Justiça Eleitoral de Sergipe com  segurança armada e
desarmada, atendendo determinação do CNJ por meio da Resolução 291/2019.